

KAPITULÁCIA STAVBY

1

Návrh: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final

JKSO:
Miesto: Dargovský priesmyk

KS:
Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:
Košícký samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav Slovakia a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 327 085,76

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	327 085,76	65 417,15

Cena s DPH v EUR 392 502,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Metrostav Slovakia a.s.
Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava
IČO 47 144 190
(2)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

APITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

1

Stavba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final

Miesto: Dargovský priesmyk

Dátum:

18. 11. 2021

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		327 085,76	392 502,91
SO 01	Sieň bojovej slávy	0,00	0,00
SO 02	Spevnené plochy	298 489,11	358 186,93
SO 02	Spevnené plochy	190 427,34	228 512,81
D1	Spevnené plochy - ocenenie zmeny	108 061,77	129 674,12
SO 04.4	Retenčná nádrž	16 665,63	19 998,76
SO 05	Terénne a sadové úpravy	11 931,02	14 317,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objednávateľ: Stavba:
PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final

Objekt:
SO 01 - Sieň bojovej slávy

JKSO:
Miesto: Dargovský priesmyk

KS:
Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:
Košický samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav Slovakia a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

APITULÁCIA ROZPOČTU

vba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final
Objekt: **SO 01 - Sieň bojovej slávy**

Miesto: Dargovský priesmyk
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Dátum: 18. 11. 2021
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	0,00

POČET

vba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final

Objekt: **SO 01 - Sieň bojovej slávy**

Miesto: Dargovský priesmyk

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 0,00

1	K	7690600089	Vzduchotechnika - komplet - vid. dielči rozpočet - príloha	kpl	0,000	0,000	0,00
---	---	------------	--	-----	-------	-------	------

KYČÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final
Objekt: **SO 02 - Spevnené plochy**

JKSO:
Miesto: Dargovský priesmyk

KS:
Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:
Košický samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav Slovakia a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

190 427,34

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
190 427,34

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
38 085,47

Cena s DPH

v EUR

228 512,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

APITULÁCIA ROZPOČTU

vba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final
Objekt: **SO 02 - Spevnené plochy**

Miesto: Dargovský priesmyk
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Dátum: 18. 11. 2021
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	190 427,34
HSV - Práce a dodávky HSV	145 911,31
1 - Zemné práce	24 776,14
2 - Zakladanie	634,80
4 - Vodorovné konštrukcie	1 394,31
5 - Komunikácie	64 634,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 755,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	44 924,31
99 - Presun hmôt HSV	791,42
PSV - Práce a dodávky PSV	43 546,76
723 - Zdravotechnika - plynovod	111,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	13 715,53
772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	29 380,03
783 - Dokončovacie práce - nátery	339,83
M - Práce a dodávky M	914,46
21-M - Elektromontáže	914,46
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	54,81

ROČET

Objekt: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final

Objekt: SO 02 - Spevnené plochy

Miesto: Dargovský priesmyk
 Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 427,34

D HSV Práce a dodávky HSV

145 911,31

D 1 Zemné práce

24 776,14

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	120,000	2,000	240,00
2	K	113105113	Rozoberanie mramorovej dlažby, kladených do malty so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,58600t	m2	503,750	13,780	6 941,68
3	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	20,000	22,910	458,20
4	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,981	6,310	6,19
5	K	113153410	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	2 715,000	1,910	5 185,65
6	K	113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	150,000	2,480	372,00
7	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	120,000	10,740	1 288,80
8	K	113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m2	0,981	27,230	26,71
9	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	120,981	22,910	2 771,67
10	K	566905113	Vyspravenie poškodených betónových konštrukcií betónom C 20/25	m3	6,000	1 247,540	7 485,24

D 2 Zakladanie

634,80

11	K	289902124	Otlčenie alebo osekanie vrstiev betónu krycích dosiek múrika s hr. odsekanej vrstvy do 80 mm, -0,13800t	m2	20,000	31,740	634,80
----	---	-----------	---	----	--------	--------	--------

D 4 Vododorovné konštrukcie

1 394,31

12	K	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	16,121	8,230	132,68
13	K	451319777	Príplatok z.k.d. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m2	161,210	1,030	166,05
14	K	451319779	Príplatok za zhotovenie podkladu v sklone nad 1:5 z betónu prostého tr. C 8/10	m2	16,121	0,430	6,93
15	K	451457777	Podklad pod dlažbu (schodiskové bloky) v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr.30-50 mm z cementovej malty	m2	103,879	4,880	506,93
16	K	451459777	Príplatok z.k.d. 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 50 mm z cementovej malty	m2	519,395	1,040	540,17
7	K	451459779	Príplatok za zhotovenie podkladu v sklone nad 1:5 pre akúkoľvek hrúbku z cementovej malty	m2	103,879	0,400	41,55

D 5 Komunikácie

64 634,82

8	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,981	4,630	4,54
9	K	591141111	Kladenie mramorovej dlažby z kociek veľkých do lôžka z cementovej malty	m2	58,750	29,350	1 724,31
0	M	5924753001P	Dlaždice z mramoru 50/50/7,5 cm so štrbinou, sivej farby, leštené	m2	6,060	100,070	606,42
1	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	0,500	19,550	9,78
2	K	573911115	Postrek regeneračný z (napr. Asfaltu ARP 30 A) s posypom z kameniva 0.50 kg/m2	m2	2 715,000	0,750	2 036,25
3	K	577144121	Asfaltový betón v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 715,000	12,560	34 100,40

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
24	K	596342112P	Kladdenie mramorovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka zo suchej betónovej zmesi hr. do 100 mm	m2	465,000	29,350	13 647,75
25	M	5924753002P	Dlaždice z mramoru 50/50/3 sivej farby, leštené	m2	146,450	85,390	12 505,37

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 755,51

26	K	620905015P	Kamenárske opracovanie plôch z mramorovej dlažby, zdrsnenie prebrúsením	m2	50,000	42,080	2 104,00
27	K	622463255	Sanácia betonových konštrukcií (napr. Weber - Terranova), SHC hydrofóbny náter	m2	178,200	5,760	1 026,43
28	K	622463261	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií (napr. Weber - Terranova), odstraňovač rias	m2	178,200	4,460	794,77
29	K	622463264	Sanácia betonových konštrukcií (napr. Weber - Terranova), ochranný náter výstuže pred koróziou, weber.rep ochrana	m2	20,000	6,020	120,40
30	K	622463271	Sanácia betonových konštrukcií (napr. Weber - Terranova), vyrovnávacia malta na jemné opravy, weber.rep vyspravka J, hr. 10 mm	m2	20,000	37,830	756,60
31	K	622463281	Sanácia betonových konštrukcií (napr. Weber - Terranova), vyrovnávacia malta na hrubé opravy, rep vyspravka H, hr. 30 mm	m2	20,000	100,800	2 016,00
32	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	29,758	56,570	1 683,41
33	K	648922442P	Osadenie krycieho prstenca z dosiek z bieleho mramoru, hr. 35 mm rôznej dĺžky, šírky do 250 mm do cementovej malty hr. 30 mm	m	3,800	12,380	47,04
34	M	5838777101P	Krycí prstenec z bieleho mramoru šírky 200x35 mm	m	3,876	53,370	206,86

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 44 924,31

35	K	915930019P	Montáž + dodávka mechanickej parkovacej zábrany (napr. GASPO 252)- MANUÁLNE OVLÁDANÝ VÝSUVNÝ STĹP O PRIEMERE 200 MM A S VÝŠKOU 500 MM, VÝŠKA ZABUDOVANEJ ČASTI 740 MM, PREVEDENIE VÝSUVNEJ ČASTI - OCEĽ	ks	5,000	800,560	4 002,80
36	K	917762112	Osadenie chodníka obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	150,000	11,510	1 726,50
37	M	5921954390	OBRUBNÍK CESTNÝ OBC 100x26x15 cm farba sivá	ks	151,500	8,070	1 222,61
38	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,850	4,180	32,81
39	K	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	10,000	10,510	105,10
40	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	7,850	17,960	140,99
41	K	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	5,000	53,370	266,85
42	K	936941122P	Osadenie betónovej zábrany s voľným položením	ks	6,000	33,360	200,16
43	M	4045794966P	Parkovacia zábrana - betónový stĺpik kužeľovitého tvaru so štvorhrannou podstavou, ROZMER (V X Š X H): 740 X 460 X 460 MM.	ks	6,000	112,080	672,48
44	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	233,350	0,310	72,34
45	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	2 715,000	0,170	461,55
46	K	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach, v kanáloch, žľaboch, priem. hr. 100-200 mm, -0,25200t	m2	233,350	1,850	431,70
47	K	963023611	Vybúranie schodiskových stupňov oblých, rovných alebo šikmých zo steny kamennej, -0,35700t	m	402,273	17,010	6 842,66
48	K	974042564	Vysekanie rýh v betónovej alebo v inej dlažbe s betónovým podkladom do hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,05000t	m	5,000	13,000	65,00
49	K	979071112	Očistenie vybúraných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vypl. škár asfaltom alebo cement. maltou	m2	372,750	2,990	1 114,52
50	K	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	928,779	5,670	5 266,18
51	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	928,779	6,580	6 111,37
52	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	7 430,232	0,570	4 235,23
53	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	928,779	4,540	4 216,66

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
54	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	344,805	8,340	2 875,67
55	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	582,869	8,340	4 861,13
D	99	Presun hmôt HSV				791,42	
56	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	604,134	1,310	791,42
D	PSV	Práce a dodávky PSV				43 546,76	
D	723	Zdravotechnika - plynovod				111,37	
57	K	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	8,000	13,570	108,56
58	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,099	28,370	2,81
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				13 715,53	
59	K	767141916P	Privarenie krycich roštov odvodňovacieho žlabu	m	364,000	5,560	2 023,84
60	K	767510111	Montáž kanálových krytov osadenie krytov	kg	4 240,600	1,190	5 046,31
61	M	5923002058P	Mriežkový rošt š. 300 mm, dl. 1000/30, MW 30/30/3, tr. C 250 kN, pozinkovaný	ks	182,000	18,750	3 412,50
62	K	767590841	Demontáž podlahových konštrukcií krycieho roštu, - 0,01000t	m2	54,600	14,860	811,36
63	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	250,000	5,520	1 380,00
64	M	1542253001P	Oceľové úložné profily pre rošty vr. výroby, úprav a povrchovej úpravy	kg	250,000	1,360	340,00
65	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	250,000	1,850	462,50
66	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,232	56,480	239,02
D	772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				29 380,03	
67	K	772211307P	Montáž stupňov zo schodiskových blokov mramorových z pravidelných tvarov veľkosti (dl. x š. x v.) 1000 x 350(alt. 300) x 171,57(alt. 173,66) mm	m	402,273	16,520	6 645,55
68	M	5838779501P	Schodiskový blok zo žuly sivej farby - atypický, hrúbky 17,1 - 17,4 cm, šírky 30 - 35 cm	m	406,296	53,370	21 684,02
69	K	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	78,745	13,340	1 050,46
D	783	Dokončovacie práce - nátery				339,83	
70	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	29,120	2,120	61,73
71	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	29,120	6,310	183,75
72	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	29,120	3,240	94,35
D	M	Práce a dodávky M				914,46	
D	21-M	Elektromontáže				914,46	
73	K	210040206	Nosič svetidiel VO	ks	3,000	16,680	50,04
74	M	MM2	Objímka pre upevnenie reflektora	ks	3,000	35,630	106,89
75	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	9,000	1,000	9,00
76	K	210201310	Zapojenie svetidla IP66, 1x svetelný zdroj, priemyselné s lineárnou žiarovkou	ks	3,000	33,360	100,08
77	M	M1	LED reflektor 150W, IP 65, 12.000lm	ks	3,000	200,140	600,42
78	K	210962015	Demontáž svetidla - žiarovkové priemyslové stropné prisadené 1 zdroj bez koša	ks	3,000	16,010	48,03
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				54,81	
79	K	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny - pri osvetlení pamätníka	hod	3,000	18,270	54,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final
Objekt:
SO 04.4 - Retenčná nádrž

JKSO:
Miesto: Dargovský priesmyk

KS:
Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:
Košícký samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav Slovakia a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:



Cena bez DPH			16 665,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 665,63	20,00%	3 333,13
Cena s DPH	v	EUR	19 998,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final

Objekt: **SO 04.4 - Retenčná nádrž**

Miesto: Dargovský priesmyk

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	16 665,63
HSV - Práce a dodávky HSV	16 665,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 665,63

ROZPOČET

Stavba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final

Objekt: **SO 04.4 - Retenčná nádrž**

Miesto: Dargovský priesmyk

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				16 665,63
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 665,63
1	K	936561179	Retenčná nádrž na závlahu - komplet - vid'. dielči rozpočet - príloha	kpl	1,000	16 665,630	16 665,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final
Objekt: **SO 05 - Terénne a sadové úpravy**

JKSO:
Miesto: Dargovský priesmyk

Objednávateľ:
Košícký samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Metrostav Slovakia a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 11. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

11 931,02

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
11 931,02

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 386,20

Cena s DPH

v EUR

14 317,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ĽEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final
Objekt:

SO 05 - Terénne a sadové úpravy

Miesto: Dargovský priesmyk
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	11 931,02
1 - Zemné práce	11 931,02
99 - Presun hmôt HSV	11 742,78
	188,24

ROZPOČET

Stavba: PLZ_1_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa_final
 Objekt: SO 05 - Terénne a sadové úpravy

Miesto: Dargovský priesmyk
 Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV **11 931,02**

D 1 Zemné práce **11 931,02**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	111105111	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	666,000	2,000	1 332,00
2	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	666,000	0,800	532,80
3	K	183101214	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 05 do 0,125 m3	ks	244,000	0,800	195,20
4	M	1031130012	Substrát pre okrasné dreviny a rastliny, 50 l balenie	ks	75,000	6,000	450,00
5	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	666,000	1,070	712,62
6	K	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	666,000	0,400	266,40
7	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	666,000	0,400	266,40
8	K	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	666,000	0,270	179,82
9	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	666,000	0,800	532,80
10	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	666,000	0,130	86,58
11	K	184102211	Výsadba drevín a rastlín bez balu do vopred vyhlbenej jamky na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	244,000	0,670	163,48
12	M	0266182600	Tuja globozovitá - Thuja occidentalis, "Golden Globe"	ks	0,000	0,000	0,00
13	M	0265151500	Skalník poliehavý - Cotoneaster dammeri "Major"	ks	0,000	0,000	0,00
14	M	0265151501	Okrasná tráva - Penisetum compressum	ks	0,000	0,000	0,00
15	M	0265151502	Rozchodník - Sedum fl. Weihenstephaner Gold	ks	0,000	0,000	0,00
16	M	0265151506	Rozchodník - Sedum spurium "Purpurkussen"	ks	0,000	0,000	0,00
17	M	0265151503	Cerastium - Cerastium tomentosum	ks	190,000	4,670	887,30
18	M	0265151504	Rozchodník - Sedum telephium	ks	0,000	0,000	0,00
19	M	0265151505	Zimozeleň - Vinca minor	ks	0,000	0,000	0,00
20	M	0265492300	Tavolník - Spiraea bumalda "Goldflame"	ks	0,000	0,000	0,00
21	M	0265492301	Trvalkové astry - Aster dumosus	ks	30,000	4,670	140,10
22	M	0265492302	Levandula - Lavandula angustifolia	ks	0,000	0,000	0,00
23	M	0266051501	Poliehavá borievka - Juniperus horiz. "Blue Chip"	ks	6,000	12,010	72,06
24	M	0266051504	Poliehavá borievka - Juniperus horizontalis "Mother Lode"	ks	6,000	12,010	72,06
25	M	0266051502	Saponaria - Saponaria ocymoides	ks	10,000	6,000	60,00
26	M	0266051503	Dráč - Berberis thunbergii "Bagatele"	ks	2,000	14,680	29,36
27	K	184801122	Ošetrovanie vysadených drevín, na svahu nad 1:5 do 1:2	ks	40,000	10,670	426,80
28	K	184801132	Ošetrovanie vysadených drevín, v skupinách na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	655,000	3,340	2 187,70
29	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	666,000	0,400	266,40
30	M	2519201000	Chemické odburinenie trávnik (ekvivalent - Bofix)	l	20,000	11,340	226,80
31	K	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,027	1 338,090	36,13
32	M	2519115511	Hnojivo štartovacie (ekvivalent OSMOCOTE - 7g/tableta, 2tablety/rastlina)	kg	27,000	16,010	432,27

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
33	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	655,000	0,670	438,85
34	K	185804514	Odburinenie výsadiel na svahu do 1:5 súvislých kríkových skupín	m2	655,000	2,670	1 748,85
D		99	Presun hmôt HSV				188,24
35	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,934	47,850	188,24